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Ogłoszenia duszpasterskie: Ewangelia dzisiejszej niedzieli mówi o 

największym przykazaniu: przykazaniu miłości Boga i bliźniego. Te 

dwa przykazania są ze sobą ściśle powiązane. Bowiem jak mówi Św. 

Jan: „Nie możesz kochać Boga, którego nie widzisz, jeśli nie kochasz 

bliźniego, którego widzisz”. Bóg jest obecny w każdym bliźnim. Stąd 

pierwszym i najważniejszym sposobem okazywania miłości Bogu jest 

miłość bliźniego. Teolog z II wieku po Chrystusie, Tertulian, 

najpierw poganin, potem nawrócony chrześcijanin, zanotował takie 

słowa o pierwszych chrześcijanach: „Patrzcie jak oni się miłują”. 

Były to słowa pogan obserwujących życie pierwszych chrześcijan. W 

kontekście usłyszanej Ewangelii spróbujmy odpowiedzieć sobie na 

proste pytanie, czy dzisiaj ludzie poszukujący Boga powiedzą o nas 

współczesnych chrześcijanach to samo: „Patrzcie jak oni się miłują”.  

 

 Msze święte dzisiaj o godz.:   7.00, 9.30, suma o godz. 11.00 i Msza Święta o godz.  15.00 W 

GŁOBIKÓWCE o godz. 8.15  Przypominam, że w sobotę w naszym Siedliskim Kościele o godz. 

17.00 Msza Święta już z niedzieli. Przed każdą Mszą wypominki listopadowe i modlitwa 

wstawiennicza Kościoła  za zmarłych.   

 WYPOMINKI LISTOPADOWE  codziennie pół godziny przed Mszą wieczorną, czyli o 16.30 

połączone z modlitwą różańcową. W Głobikówce  wypominki listopadowe codziennie o godz. 15.00  

Zapraszam parafian do modlitwy za zmarłych przez cały listopad.   

 Serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone w ubiegła niedzielę w ramach SKŁADKI INWESTYCYJNEJ. 

Złożyliście  w Siedliskach, Smarżowej, Bączałce i Grudnej Dolnej  23 000 zł, na konto parafialne 5 

osób po 50 zł i 1 osoba po 100 zł   Głobikówka i Kamionki  4 410 zł na ławki do Kościoła. Niech 

Patronka Parafii wyprasza wszystkim ofiarodawcom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i 

ma zawsze w swojej opiece. W tej intencji będziemy się modlić na nabożeństwach tygodniowych. 
 Za tydzień w niedzielę DZIEŃ SOLIDARNOŚCI Z KOŚCIOŁEM PRZEŚLADOWANYM. Z tej 

okazji zbiórka do puszek na „Kościół w potrzebie”. Jest to również Światowy Dzień Ubogich. 
 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy przenieśli i przewieźli stary ołtarz na boisko, a dziękuję Państwu 

Grzegorzowi i Wioletcie Armata, Panu Wiesławowi Zyguła, Dariuszowi Kurcz oraz Panu 

Kościelnemu Janowi Smoroń.  

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o 

czystość Kościoła, dziękuję Pani Zofii i Januszowi Błażejowskim; Kazimierze 

Zagórskiej, Katarzynie Niemiec, Bernadecie Żmuda; Krystynie Serwatka i 
Panu Krzysztofowi Wójcik  oraz ofiarę 300 zł na potrzeby naszego Kościoła. 

Serdeczne Bóg zapłać Panu Jozefowi Czech za podarowane chryzantemy do 

ołtarzy w Kościele.  Dziękuję również tym, którzy troszczyli się solidnie o 

czystość Kościoła w Głobikówce Pani Paulinie Jędrzejczyk, Annie i Julce 

Jędrzejczyk oraz ofiarę 140 zł. na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech 

Patronka Parafii wszystkim tym osobom, które się angażowały w minionym 
tygodniu wyprasza Boże błogosławieństwo i łaskę dobrego zdrowia.  
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